П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О назначении выборов депутатов
Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона "Об основных гаран­
тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий­
ской Федерации", с пунктом "з" части третьей статьи 29 Устава (Основного За­
кона) Ставропольского края и со статьей 4 Закона Ставропольского края "О вы­
борах депутатов Думы Ставропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить выборы депутатов Думы Ставропольского края седьмого со­
зыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

17 июня 2021 года
№ 2260-VI ДСК

Г.В. Ягубов